

Dinesen Holding af 2008 ApS
Dronning Margrethes Vej 55, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 60 91 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Søren Snitgaard Dinesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Holding af 2008 ApS
Dronning Margrethes Vej 55
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 60 91 94
Stiftet: 16. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Snitgaard Dinesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.523.068 kr. mod 976.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-308.983	-256.483
Indtægter af kapitalinteresser	9.590	10.173
Andre finansielle indtægter	347.803	2.236.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.560.839	-720.273
Resultat før skat	-1.512.429	1.269.708
2 Skat af årets resultat	-10.639	-292.776
Årets resultat	-1.523.068	976.932
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	976.932
Disponeret fra overført resultat	-3.173.068	0
Disponeret i alt	-1.523.068	976.932
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	1.400.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	303.782	294.193
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.359.500	4.359.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.371.495	5.345.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.034.777</u>	<u>9.998.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.034.777</u>	<u>9.998.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.866	33.916
Tilgodehavende selskabsskat	19.997	0
Andre tilgodehavender	97.536	182.873
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>40.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.399</u>	<u>286.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>8.143.827</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>8.143.827</u>
Likvide beholdninger	<u>7.486.387</u>	<u>2.222.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.651.786</u>	<u>10.653.511</u>
Aktiver i alt	<u>17.686.563</u>	<u>20.652.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.003.565	20.176.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	17.378.565	20.301.633
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.394
Selskabsskat	0	272.543
Anden gæld	307.998	6.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.998	350.571
 Gældsforpligtelser i alt	307.998	350.571
 Passiver i alt	17.686.563	20.652.204

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.199.701	183.000	19.507.701
Udloddet udbytte	0	0	-183.000	-183.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	976.932	0	976.932
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.176.633	0	20.301.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.173.068	250.000	-2.923.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	125.000	17.003.565	250.000	17.378.565

Noter

		2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		1.560.839	720.273
		1.560.839	720.273
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		0	292.776
Regulering af tidligere års skat		10.639	0
		10.639	292.776
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,65	40.090	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet stiller sikkerhed for alt bankmellemværende med Marselisborg center for udvikling, kompetence og viden A/S, Marselisborg IT ApS, Marselisborg Rehabiliteringscenter ApS og MB Investment ApS.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 304.			
